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                                        W tej ścieżce poznasz techniki pracy z grafiką na potrzeby druku. 

Zaczniemy od przedstawienia Ci całego procesu druku. Pokażemy działanie zakładów poligraficznych, abyś dobrze zrozumiał zasady i reguły, według których trzeba przygotować pliki pod konkretne rodzaje druku. Dzięki temu zrozumiesz jakie różnice występują między poszczególnymi rodzajami wydruków oraz nauczysz się konfigurować wszystkie popularne aplikacje graficzne, aby plik wynikowy po wydruku nie okazał się dla Ciebie niemiłym zaskoczeniem.

Będziemy pracować z wykrojnikami, nauczysz się zasad projektowania na potrzeby druku opakowań, druku na tekstyliach, poznasz Adobe InDesign, a wreszcie – jako bonus – nauczysz się nawet przygotowywać projekty grafik do oklejenia samochodów. 
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                         Ten kurs nie posiada jeszcze transkryptu. Choć bardzo
                            się staramy, wygenerowanie transkryptów do wszystkich kursów jest bardzo czasochłonne. W
                            wielu przypadkach wymaga zaangażowania drogiego oprogramowania i godzin pracy przy
                            poprawianiu transkryptu tak, aby był on możliwie jak najlepszy. 


                        Zależy nam na tym, aby przygotować transkrypty do
                            wszystkich naszych treści. To jedyny sposób dla osób niedosłyszących, aby mogły wygodnie
                            uczyć się technologii. Poza tym, transkrypty ułatwiają skanowanie kursu w poszukiwaniu
                            informacji i jego indeksowanie. 


                        
                            Szukamy osób, które mogłyby nam pomóc w poprawianiu transkryptów. Jeśli masz chwilę
                                wolnego czasu i interesuje Cię dany kurs, w zamian za taką pomoc chętnie udostępnimy Ci
                                wybrany materiał. Wyślij swoje zgłoszenie tutaj, jeśli możesz pomóc nam rozwijać
                                    platformę.
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